У той же час, ця тема, як
виявляється, є досить цікавою, адже поширеність німецької
літератури, міжнаціональні взаємовпливи в світі важко
переоцінити, як в історичні часи, так і в сучасності.

Короткі енциклопедичні дані: Леся Українка (справжнє
ім’я: Лариса Петрівна Косач-Квітка) народилась 13 (25) лютого
1871 року в м. Новоград-Волинський. Вона писала у